
Id: F5E301E1-58F2-46E9-BCF1-B5E1B5ED3311. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odstępuje się od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

położonej w obrębie Radnica, gmina Krosna Odrzańskiego, oznaczonej działką o numerze ewidencyjnym 

240/7 o powierzchni 0,1386 ha, zbywaną warunkową umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym 

Repertorium A numer 6160/2022 z dnia 13 lipca 2022 roku sporządzonym w Kancelarii Notarialnej w Krośnie 

Odrzańskim przy ulicy Jana Matejki 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Marek Cebula 

 


